[image: image2.png]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	00.00.2021
	г.Ужур
	№ 0-00р

	Об исполнении районного

бюджета за 2020 год

В соответствии со статьей 83 Положения о бюджетном процессе в Ужурском районе, утвержденного решением Ужурского районного Совета депутатов от 18.09.2013 № 41-285р, руководствуясь статьями 23, 54 Устава Ужурского района, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить проект отчета об исполнении районного бюджета за 2020 год, в том числе:
- источников финансирования дефицита районного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита районного бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;

- доходов районного бюджета по кодам классификации доходов районного бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;

- расходов районного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов районного бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;

- расходов районного бюджета по ведомственной структуре расходов районного бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению;

- другим показателям согласно приложениям 5, 6, 34, 57 к настоящему решению.

2. Межбюджетные трансферты, предоставленные бюджетам поселений согласно приложениям 7-33, 35-56 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сибирский хлебороб».

	Председатель Ужурского районного Совета депутатов

________________(А.С. Агламзянов)

	Глава Ужурского района

________________ (К.Н. Зарецкий)

[image: image1]